

JAWAD ARBI

jawadarbi3@gmail.com | 0699721204 | 6 Rue Jean De La Fontaine, 59720, Louvroil | Nationalité : Française |
Permis : Permis B + Véhicule | Autre : Disponible dès maintenant

PROFIL PROFESSIONNEL

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques, en quête de nouveaux challenges je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge, Disponible à tout moment j'écoute toutes propositions.

PARCOURS PROFESSIONNEL

électricien Maintenance. Lille - CDI
CHU (Centre Hospitalier régional universitaire) - Lille - Contrat d'apprentissage | 09/2023 - 06/2024

- Maintenance des équipements, diagnostique des pannes, réparation si nécessaire
- Installation maintenance et dépannage des systèmes d'éclairage intérieur et extérieur
- Maintenance régulière des installations électriques, plomberie, serrurerie et menuiserie
- Mise en place de prises électriques, interrupteurs et autres dispositifs conformément aux normes en vigueur.

Agent de Montage fabrication. Maubeuge - Intérim
PSA Mulhouse Intérim | 05/2023 - 06/2023

- Fabrication de produits en série en suivant les gestes techniques et en respectant les impératifs (quantité, délais, qualité, sécurité)
- Assemblage des éléments et accessoires conformément au plan de fabrication
- Assemblage des pièces sur une chaîne de montage, positionnement et soudure des composants électroniques
- Travail en 2x8 sur chaîne de production

Équipier de restauration. Louvroil - Intérim
Chez Mex | 07/2023 - 07/2023

- Service rapide et efficace de la nourriture aux clients, en respectant les normes d'hygiène.
- Préparation des sandwiches, salades et autres plats selon les recettes établies.
- Gestion du poste caisse avec précision lors de l'encaissement des commandes clients.
- Communication courtoise avec les clients pour répondre à leurs questions ou résoudre leurs problèmes.

Technicien de surface. Mons - Intérim
Clean Power Éden Services | 12/2023 - 12/2023

- Entretien des bureaux dans une entreprise (sols, vitres, bureaux, équipements), vidage des corbeilles à papier et des poubelles à mégots des cendriers extérieurs.
- Application des règles d'hygiène et de sécurité et du protocole d'entretien, sécurisation des interventions au besoin (signallement des zones glissantes).

FORMATION

Centre Hospitalier - Lille
04/2024 - 04/2024
GESTES, POSTURES ET MANUTENTION

Collège Jacques brel - Louvroil
09/2017 - 07/2021
ASSR1/ASSR2

Collège Jacques brel - Louvroil
09/2017 - 07/2021
Diplôme National du Brevet

Lycée Privé Théophile Legrand - Louvroil
09/2021 - 07/2023

Baccalauréat professionnel :
Électricité

COMPÉTENCES

- Savoir communiquer avec une équipe
- Motivée
- Organisée
- Polyvalent
- Dynamique

PERSONNALISÉ

- Voyages
- Sport
- Musique

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Notions